

AQUADANIA A/S
Gunløgsgade 43, kl. tv.

2300 København S

CVR-nr. 27223788

Årsrapport
1. november 2019 - 31. oktober 2020
(Selskabets 18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Tom Juul Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AQUADANIA A/S Gunløgsgade 43, kl. tv. 2300 København S
Telefon	40198860
E-mail	info@waterstillar.com
Hjemmeside	www.waterstillar.com
CVR-nr.	27223788
Stiftelsesdato	25. juni 2003
Regnskabsår	1. november 2019 - 31. oktober 2020
Bestyrelse	Anders Brummerstedt Madsen Tørk Eskild Furhauge Tom Juul Andersen
Direktion	Tom Juul Andersen
Revisor	Revision Vadestedet Godkendt Revisionsaktieselskab Vadestedet 6 4700 Næstved CVR-nr.: 27433863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af vandrensningsteknologier med fokus på decentral drikkevandsforsyning til virksomheder og familier. Selskabets produkter hedder "WaterStillar Water Works", "WaterStillar Family" og "Waterstillar Wall".

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. november 2019 - 31. oktober 2020 udviser et resultat på kr. -292.086, og selskabets balance pr. 31. oktober 2020 udviser en balancesum på kr. 173.161, og en egenkapital på kr. -599.364.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Der er ingen langfristet gæld eller lån i selskabet, kun kortfristet gæld i forbindelse med driften.

Selskabet er færdig med udviklingen af WaterStillar Wall og vil nu gennem forhandlere sælge produktet i Skandinavien og andre europæiske markeder. Indsatsen for at finde salgs- og markedsføringspartnere i lokale, solrige markeder fortsætter og selskabet leder ligeledes efter partnere i USA.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der vil i løbet af 2021 gennemføres en kapitaludvidelse i selskabet, som sikrer den fortsatte drift.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-118.297	-423.115
Personaleomkostninger	1	-118.785	1.463.827
Indtjeningsbidrag		237.082	-1.040.712
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-37.673	-499.212
Driftsresultat		-274.755	541.500
Finansielle indtægter	2	2	0
Finansielle omkostninger		-17.333	-4.293
Resultat før skat		-292.086	537.207
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-292.086	537.207
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-292.086	537.207
		-292.086	537.207

Balance 31. oktober

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		0	37.673
Immaterielle anlægsaktiver		0	37.673
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	37.673
Fremstillede varer og handelsvarer		127.518	6.508
Varebeholdninger		127.518	6.508
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.340	0
Periodeafgrænsningsposter		935	0
Tilgodehavender		17.275	0
Likvide beholdninger		28.368	89.676
Omsætningsaktiver		173.161	96.184
Aktiver		173.161	133.857

Balance 31. oktober

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		682.654	677.329
Overført resultat		-1.282.018	-1.234.607
Egenkapital		-599.364	-557.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		70.820	70.820
Anden gæld		681.705	600.315
Kortfristede gældsforpligtelser		772.525	691.135
Gældsforpligtelser		772.525	691.135
Passiver		173.161	133.857
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	96.527	-1.479.289
Andre omkostninger til social sikring	2.071	959
Andre personaleomkostninger	20.187	14.503
	118.785	-1.463.827
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og har negativ egenkapital. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen kan reetableres dels via udvidelse af virksomhedskapitalen og dels via egen indtjening indenfor de kommende år.

For at ovenstående kan realiseres er selskabet afhængig af ekstern finansiering.

Selskabet har fået tilsagn fra den ultimative ejer om, at han vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet, hvorfor ledelsen vurderer at forudsætningen for fortsat drift er opfyldt.

3. Eventualforpligtelser

Selskabsskat

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Idekontoret ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen og som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere samt for betaling af selskabsskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen og som forfalder til betaling den 1. juli 2013 eller senere.

Øvrige forpligtelser

Der er indgået en aftale med selskabets direktør, hvorefter direktøren vil få en bonus, såfremt salg af aktiviteten i selskabet gennemføres. Forpligtelsen kan opgøres til t.kr. 2.158.